UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:01 /TB-HĐTD
 Thừa Thiên  Huế, ngày 14  tháng 10  năm 2014
THÔNG BÁO CỦA HỘI ĐỒNG TUYỀN DỤNG CÔNG CHỨC

 TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

Hội đồng tuyển dụng công chức tỉnh Thừa Thiên Huế tổ chức kỳ thi tuyển năm 2014 để tuyển dụng công chức cho các sở, ban, ngành cấp tỉnh, Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã Hương Trà và thành phố Huế.
1. Số lượng chỉ tiêu cần tuyển: 50 người.
2. Điều kiện dự tuyển:

- Là công dân Việt Nam, từ đủ 18 tuổi trở lên;
- Có lý lịch rõ ràng, phẩm chất đạo đức tốt, có đủ văn bằng, chứng chỉ phù hợp với vị trí việc làm và tiêu chuẩn của ngạch dự tuyển, có đủ sức khỏe để thực hiện nhiệm vụ;
- Không trong thời gian bị truy cứu trách nhiệm hình sự; đang chấp hành hoặc đã chấp hành xong bản án, quyết định về hình sự của Tòa án mà chưa được xóa án tích; đang bị áp dụng biện pháp xử lý hành chính đưa vào cơ sở chữa bệnh, cơ sở giáo dục.
3. Thời gian và địa điểm nộp hồ sơ: Kể từ 07 giờ 30 phút ngày 15/10/2014 đến 17 giờ ngày 15/11/2014 tại các đơn vị có nhu cầu tuyển dụng hoặc tại Sở Nội vụ, số 09 đường Đống Đa, thành phố Huế.
(Thời gian thi tuyển dự kiến vào tháng 12 năm 2014)
Các thông tin chi tiết, xem thêm thông báo cụ thể tại Sở Nội vụ (Website http://snv.hue.gov.vn/) hoặc tại các cơ quan có nhu cầu tuyển dụng./.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC

CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

   (đã ký)
- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- Đài PTTH tỉnh;

- TT Truyền hình VN tại Huế;    Để thông báo

- Báo Thừa Thiên Huế;

- Các đơn vị tuyển dụng công chức;
- Lưu HĐTDCC.

        Nguyễn Dung
PAGE